
令和３年４月 30日 

 

ＰＴＡ会員 様 

 

大阪府立農芸高等学校 

ＰＴＡ会長 梅井佳代子 

校   長 喜多 英一 

 

令和３年度ＰＴＡ総会の中止について（ご案内） 

 

春暖の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校のＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和３年度ＰＴＡ総会を５月 19日実施に向けて準備を進めてまいり

ましたが、大阪府への緊急事態宣言発出を受けて、役員会にて検討の結果、感

染予防のため、今年度の総会につきましても書面表決での実施とさせていただ

きます。 

準備が整い次第、議案等を学校ホームページ内の「ＰＴＡ活動」のページに

掲載いたします。後日お配りする書面表決書にて、表決をお願いします。 

また、学級委員をお引き受けいただきました皆さまには、第１回ＰＴＡ学級

委員会を６月３日（木）14：30より予定しておりますが、感染状況を見なが

ら、開催につきましては、改めてご連絡させていただきます。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

本件問い合わせ先 

大阪府立農芸高等学校 

ＰＴＡ係：食品加工科 山本 寛 

 Tel：０７２－３６１－０５８１ 

 Fax：０７２－３６１－０６８４ 


